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KLAN

7 sugukondade 1 JUMAL 'S inimesed!7 sugukondade 1 JUMAL 'S inimesed!7 sugukondade 1 JUMAL 'S inimesed!

7 hõimud saada oma vaimset juhatust juures, "kogumine" ja lugedes seadus andja 

Manifest. The Gathering näeb vaimseks, sotsiaalsetele vajadustele ja kogukonna Manifest. The Gathering näeb vaimseks, sotsiaalsetele vajadustele ja kogukonna 

aktiivsus. Kogumine vajab valitsemist, valitud komitee, KLAN.aktiivsus. Kogumine vajab valitsemist, valitud komitee, KLAN.

Klan on inimesed komitee 14. valiti (Vanemad) . Fänne kohaliku kogumine valitut Klan on inimesed komitee 14. valiti (Vanemad) . Fänne kohaliku kogumine valitut Klan on inimesed komitee 14. valiti (Vanemad) . Fänne kohaliku kogumine valitut Klan on inimesed komitee 14. valiti (Vanemad) . Fänne kohaliku kogumine valitut 

salajase hääletuse teel 1 Vanem

(Vähemalt) kuni 7 HE ja 7 SHE (7_7 reegel) kokku 14 vanematekogu. Vanematekogu (Vähemalt) kuni 7 HE ja 7 SHE (7_7 reegel) kokku 14 vanematekogu. Vanematekogu (Vähemalt) kuni 7 HE ja 7 SHE (7_7 reegel) kokku 14 vanematekogu. Vanematekogu (Vähemalt) kuni 7 HE ja 7 SHE (7_7 reegel) kokku 14 vanematekogu. Vanematekogu 

valitakse igal aastal (Fun päev, nädal 2 Mercury *valitakse igal aastal (Fun päev, nädal 2 Mercury *valitakse igal aastal (Fun päev, nädal 2 Mercury *

kuus) . Uus kogumine valib vanematekogu lõbus päev. Nad teenivad kuni järgmise perspektiivis kuus) . Uus kogumine valib vanematekogu lõbus päev. Nad teenivad kuni järgmise perspektiivis kuus) . Uus kogumine valib vanematekogu lõbus päev. Nad teenivad kuni järgmise perspektiivis 

valimisi. * NAtm

Iga Toetaja käesoleva võivad nimetada, kui nad vastavad kohustuslikud nõuded. Kohustuslikud Iga Toetaja käesoleva võivad nimetada, kui nad vastavad kohustuslikud nõuded. Kohustuslikud 

nõuded olema Elder: Vanus 28-70, olla lapsevanem, füüsilise ja vaimse võimalik teha 

ülesandeid komitee liige. Nr seksuaalse puude (Lastepilastaja, samast soost või segi ülesandeid komitee liige. Nr seksuaalse puude (Lastepilastaja, samast soost või segi ülesandeid komitee liige. Nr seksuaalse puude (Lastepilastaja, samast soost või segi 

sugu) , Ei ole kriminaalkorras karistatud, ei rabi, ei vaimulikkonna ei nunnad või sugu) , Ei ole kriminaalkorras karistatud, ei rabi, ei vaimulikkonna ei nunnad või 

mungad.

E Vanematekogu võib tagasi valida piiramatu korda (Vanuses kuniE Vanematekogu võib tagasi valida piiramatu korda (Vanuses kuniE Vanematekogu võib tagasi valida piiramatu korda (Vanuses kuni

70) . Kui vanem vajadust asendades. Asendaja on valitud teenida 70) . Kui vanem vajadust asendades. Asendaja on valitud teenida 70) . Kui vanem vajadust asendades. Asendaja on valitud teenida 70) . Kui vanem vajadust asendades. Asendaja on valitud teenida 

kuni järgmise perspektiivis valimisi. 

Ta kõigi Vanem on asendatud SHE. HE HE.

Kui seal on 2 Vanematekogu 1 võib saada Custodian Zenturion (CZ). Kuid alati peab 

olema 1 Vanem. Ainult Vanematekogu võib nimetada ja valib salajasel hääletusel olema 1 Vanem. Ainult Vanematekogu võib nimetada ja valib salajasel hääletusel 

Halduri Zenturion. Kättesaadavus HE ja ta teeb valimise 1 HE ja ta CZ soovitav, kuid 

seal peab olema 1 Vanem. Valitud CZ on teha Truth avaldus. Pärast valimisi CZ Klan seal peab olema 1 Vanem. Valitud CZ on teha Truth avaldus. Pärast valimisi CZ Klan 

saadab liikmete registreerimise UCG1. CZ esindavad ja liase kohaliku valitsuse ja 

Orackle.

Klan kohustusi, 1 Vanem peab tegema kõik tollimaksud, 14 Vanematekogu jagada töökoormust Klan kohustusi, 1 Vanem peab tegema kõik tollimaksud, 14 Vanematekogu jagada töökoormust 

ühtlasemalt.
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Korralda: Kogunemine saal (Hall, turvalisus) Transportimise haigete, puudega, Korralda: Kogunemine saal (Hall, turvalisus) Transportimise haigete, puudega, Korralda: Kogunemine saal (Hall, turvalisus) Transportimise haigete, puudega, Korralda: Kogunemine saal (Hall, turvalisus) Transportimise haigete, puudega, 

vanurid ...

Avaldage: kokkutulek (Millal, kus suundades) , Meedia väljaanded ja sõnum, 1 JUMAL Avaldage: kokkutulek (Millal, kus suundades) , Meedia väljaanded ja sõnum, 1 JUMAL Avaldage: kokkutulek (Millal, kus suundades) , Meedia väljaanded ja sõnum, 1 JUMAL Avaldage: kokkutulek (Millal, kus suundades) , Meedia väljaanded ja sõnum, 1 JUMAL Avaldage: kokkutulek (Millal, kus suundades) , Meedia väljaanded ja sõnum, 1 JUMAL Avaldage: kokkutulek (Millal, kus suundades) , Meedia väljaanded ja sõnum, 1 JUMAL 
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programm: Tere, kontuur, loetlema, Palved, näidud, arutelu, rahakogumine. Veenduge programm: Tere, kontuur, loetlema, Palved, näidud, arutelu, rahakogumine. Veenduge programm: Tere, kontuur, loetlema, Palved, näidud, arutelu, rahakogumine. Veenduge 

põhikeeleks kohalikku murret ja traditsioonid on nõustuda ...

hoidke: Mess valimised, induktsiooni äsja abiellunud, New Born. Kurvad, kes elu hoidke: Mess valimised, induktsiooni äsja abiellunud, New Born. Kurvad, kes elu hoidke: Mess valimised, induktsiooni äsja abiellunud, New Born. Kurvad, kes elu 

lõppes.

1. kogumine kuus tervitab paaridele, kes allkirjastas "püha abielu Leping" eelmisel 

kuul. 2. kogumine kuus tervitab uue sündinud eelmise kuu. 3. kogumine kuus tervitab 

külastajaid, kes tõotavad olla toetaja. 4. kogumine kuus peegeldab Toetajad ja 

liikmed, kes suri eelmisel kuul.

Toitlustamine: istmed, joogid (alkoholivaba) toit (Paikallisuus) , Muusika, tantsimine (Traditsiooniline, Toitlustamine: istmed, joogid (alkoholivaba) toit (Paikallisuus) , Muusika, tantsimine (Traditsiooniline, Toitlustamine: istmed, joogid (alkoholivaba) toit (Paikallisuus) , Muusika, tantsimine (Traditsiooniline, Toitlustamine: istmed, joogid (alkoholivaba) toit (Paikallisuus) , Muusika, tantsimine (Traditsiooniline, Toitlustamine: istmed, joogid (alkoholivaba) toit (Paikallisuus) , Muusika, tantsimine (Traditsiooniline, Toitlustamine: istmed, joogid (alkoholivaba) toit (Paikallisuus) , Muusika, tantsimine (Traditsiooniline, Toitlustamine: istmed, joogid (alkoholivaba) toit (Paikallisuus) , Muusika, tantsimine (Traditsiooniline, 

praegune) , Meelelahutus, koristada ...praegune) , Meelelahutus, koristada ...

f Söök ja jook on toonud kogumine toetajate abil Klan suunised.f Söök ja jook on toonud kogumine toetajate abil Klan suunised.

Komisjon: Kohtumine. Kaitsta ebaõiglaselt rünnatud, nõrk, vaeseid ja ebasoodsas Komisjon: Kohtumine. Kaitsta ebaõiglaselt rünnatud, nõrk, vaeseid ja ebasoodsas Komisjon: Kohtumine. Kaitsta ebaõiglaselt rünnatud, nõrk, vaeseid ja ebasoodsas 

olukorras. CZ aruande.

Üles keep: Shun nimekirjad, kampaaniad (Aktiivsus) , Valmistab ette õppematerjale Üles keep: Shun nimekirjad, kampaaniad (Aktiivsus) , Valmistab ette õppematerjale Üles keep: Shun nimekirjad, kampaaniad (Aktiivsus) , Valmistab ette õppematerjale Üles keep: Shun nimekirjad, kampaaniad (Aktiivsus) , Valmistab ette õppematerjale 

koolidele, luua ei mittetulunduslik organisatsioonid ( cron) ...koolidele, luua ei mittetulunduslik organisatsioonid ( cron) ...koolidele, luua ei mittetulunduslik organisatsioonid ( cron) ...koolidele, luua ei mittetulunduslik organisatsioonid ( cron) ...

Hoia ühendust: Mis Shire nõukogu. Halduri Guardian kandideerimises äri-, poliitiliste, Hoia ühendust: Mis Shire nõukogu. Halduri Guardian kandideerimises äri-, poliitiliste, Hoia ühendust: Mis Shire nõukogu. Halduri Guardian kandideerimises äri-, poliitiliste, 

sotsiaalsete, ... komiteede, positsiooni, ...

Klan toel Toetajad neelavad kõik kohalikud keskkonna, mitte kasumit, mitte vägivaldne 

ja sotsiaalne õiglus põhjused ja käivitada neid. Kui vaja kehtib mitte vägivaldne ja sotsiaalne õiglus põhjused ja käivitada neid. Kui vaja kehtib mitte vägivaldne 

aktiivsus.

Iga 3 aasta Fun Nädalapäevavaadete 4 Mercury kuus. Klan elect 2 Iga 3 aasta Fun Nädalapäevavaadete 4 Mercury kuus. Klan elect 2 

Custodian-Zenturion (1 HE, 1 SHE) .Custodian-Zenturion (1 HE, 1 SHE) .Custodian-Zenturion (1 HE, 1 SHE) .

valitud C-Zenturion on tomake Tõe-avaldusvalitud C-Zenturion on tomake Tõe-avaldusvalitud C-Zenturion on tomake Tõe-avaldusvalitud C-Zenturion on tomake Tõe-avaldus
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Tõde avaldus

Oh Magnificent kõikvõimsa 1 & ainult 1GOD . Kes on nii HE & SHE. Looja ilusamaid Oh Magnificent kõikvõimsa 1 & ainult 1GOD . Kes on nii HE & SHE. Looja ilusamaid Oh Magnificent kõikvõimsa 1 & ainult 1GOD . Kes on nii HE & SHE. Looja ilusamaid Oh Magnificent kõikvõimsa 1 & ainult 1GOD . Kes on nii HE & SHE. Looja ilusamaid 

Universe. tunnistaja:Universe. tunnistaja:

Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 nimi) . Valiti Halduri-Zenturion poolt Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 nimi) . Valiti Halduri-Zenturion poolt Teie kõige alandlik ustav hooldaja-eestkostja (1 nimi) . Valiti Halduri-Zenturion poolt 

vanematekogu (Nimi) Kogumine.vanematekogu (Nimi) Kogumine.vanematekogu (Nimi) Kogumine.

Ausalt riik:

Et ma abistavad 1GOD, toetajad 1FAITH, Universumi Halduri Guardians ja kohalikus Et ma abistavad 1GOD, toetajad 1FAITH, Universumi Halduri Guardians ja kohalikus Et ma abistavad 1GOD, toetajad 1FAITH, Universumi Halduri Guardians ja kohalikus Et ma abistavad 1GOD, toetajad 1FAITH, Universumi Halduri Guardians ja kohalikus Et ma abistavad 1GOD, toetajad 1FAITH, Universumi Halduri Guardians ja kohalikus 

kogukonnas. Et ma ei või julgustada kedagi tappa, piinamise, vägistamise või lapse 

tülitama. Samuti kaitstud keegi, kes tegi. Puutumatuse kaitseks 1GOD'S viimast tülitama. Samuti kaitstud keegi, kes tegi. Puutumatuse kaitseks 1GOD'S viimast tülitama. Samuti kaitstud keegi, kes tegi. Puutumatuse kaitseks 1GOD'S viimast 

sõnumit seadus-andja Manifest.

Nagu Halduri Zenturion 7 käitumist 'on minu juhend:

Ei maksta vägivalla violenc

Jälgige, et teadvustada antisotsiaalne ja anti-elupaiga käitumist protesti ebaõigluse, 

amorality ja keskkonna vandalism lahendada konflikte läbi hindamise, kuulates ja 

arutelu suhelda, tutvuda ennast kõigi erinevate rühmade meie kogukonnas

Rääkida, mis on õige

Seisma ebaõiglaselt rünnatud, ebasoodsas olukorras, nõrk ja abivajajate 

austuseks 1GOD ja hea inimkonnaaustuseks 1GOD ja hea inimkonnaaustuseks 1GOD ja hea inimkonna

Võib 1GOD minu tunnistaja ja kohtuniku

Häbistamas nn Truth-avaldus "viib tühistamine liikmete 

Banning kõik kogunemised. Shunning toetajate. Kui häbistamas oli karistusliku Banning kõik kogunemised. Shunning toetajate. Kui häbistamas oli karistusliku 

iseloomuga prokuratuuri teavitatakse.

Märge ! Üksikliikmete Universe Halduri Guardians, ei saa nõustuda autasude, Märge ! Üksikliikmete Universe Halduri Guardians, ei saa nõustuda autasude, 

auhindade või pealkirjad. Nad ei saa olla valitud või määratud mis tahes tüüpi auhindade või pealkirjad. Nad ei saa olla valitud või määratud mis tahes tüüpi 

valitsus. Kui küsitakse nad võivad anda tasustamata nõu. Kui nad saavad osaks valitsus. Kui küsitakse nad võivad anda tasustamata nõu. Kui nad saavad osaks 

valitsuse nad kaotavad liikmete kolledž ja ei saa kunagi tagasi seda.
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liikmelisus taotlusliikmelisus taotlus

1 JUMALA viimast sõnumit seadus-andja Manifest! 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians1 JUMALA viimast sõnumit seadus-andja Manifest! 1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians

See Liikmelisus Application kasutatakse 

teatama kolledž ja saada registreeritud 

kogunemine 

1GOD 1FAITH 1Church 

Universe Halduri Guardians

Samuti muudab liigendatud 

Halduri Zenturions liikmed 

Universe Halduri Guardians.

Ruumid kirjutada esimese nimed " vanematekoguRuumid kirjutada esimese nimed " vanematekogu

et valitud Halduri-Zenturions & kuulnud " Tõde et valitud Halduri-Zenturions & kuulnud " Tõde 

avaldus ".

1 St nimi ( HE) C. Zenturion: 1 St nimi ( SHE) C. 1 St nimi ( HE) C. Zenturion: 1 St nimi ( SHE) C. 1 St nimi ( HE) C. Zenturion: 1 St nimi ( SHE) C. 1 St nimi ( HE) C. Zenturion: 1 St nimi ( SHE) C. 1 St nimi ( HE) C. Zenturion: 1 St nimi ( SHE) C. 1 St nimi ( HE) C. Zenturion: 1 St nimi ( SHE) C. 1 St nimi ( HE) C. Zenturion: 1 St nimi ( SHE) C. 1 St nimi ( HE) C. Zenturion: 1 St nimi ( SHE) C. 1 St nimi ( HE) C. Zenturion: 1 St nimi ( SHE) C. 

Zenturion:

Me ülalnimetatud vanematekogu ja kontohaldur-Zenturion järgib Liikmelisus Reeglid: Võib Me ülalnimetatud vanematekogu ja kontohaldur-Zenturion järgib Liikmelisus Reeglid: Võib 

1GOD meie Tunnistajate ja kohtunik

kuupäev: CG Kalender N-At-m

liikmelisus võib tühistada, kui on rikutud Law-Andja Manifest. Iga rikkumist liikmelisus võib tühistada, kui on rikutud Law-Andja Manifest. Iga rikkumist liikmelisus võib tühistada, kui on rikutud Law-Andja Manifest. Iga rikkumist liikmelisus võib tühistada, kui on rikutud Law-Andja Manifest. Iga rikkumist 

oleks uuritud ja käsitletud.

1GOD on meie usu! 

1FAITH on meie moraalne jõud! 

Seadus-Andja Manifest on meie giid!

Universumi Halduri Guardians on meie kirik!

Lõpp.


